
　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く
御礼申し上げます。

　この度、多機能郵便はかりにつきまして、生産を終了させていただくことになりました。
　長年に亘りご愛顧いただき誠にありがとうございました。心より感謝申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。　　　
 敬具

記

販売終了時期 2021年3月31日

終了製品 多機能郵便はかり
 MP-12・MP-16・MP-30

　新光電子株式会社
取締役　統括営業本部長
　　　　小竹　富雄

お取引先　各位

2020年11月20日

多機能郵便はかり「MPシリーズ」生産終了のお知らせ

ご不明な点がございましたら、最寄の下記営業部門にお問い合わせください。

以上

〒113-0034 東京都文京区湯島 3-9-11 TEL 03-3831-1051 FAX 03-3831-9659
〒451-0051 名古屋市西区則武新町 3-7-6 TEL 052-561-1138 FAX 052-561-1158
〒651-2132 神戸市西区森友 2-15-2 TEL 078-921-2551 FAX 078-921-2552

本社・東京
名 古 屋
関 　 西


